
Gz/rc 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Circ. int. n. 82  
Prot. 2251/D17       Nova Milanese,   2 OTTOBRE  2013 
 

− Ai Docenti di Scuola dell’Infanzia 
Istituto Comprensivo via Mazzini 
  

− Agli Atti 
 
OGGETTO: Assegnazione  sezioni . 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 VISTO   il D.Lgs. 297/94 
 VERIFICATA  la continuità didattica 
 CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi del Piano dell’offerta  formativa 
 

DECRETA 
 
di assegnare per l’anno scolastico 2013/2014 i docenti alle sezioni secondo le seguenti modalità: 

ORGANICO SCUOLA DELL’INFANZIA  DI VIA OBERDAN  

Sez. Azzurra  Melilli Rosa Maria –  Pozzoli Daniela  - Dell’Amore Simona R.C. 

Sez. Rossa  Stagno Adriana - Chinnici Caterina – Giglio M.Giuseppa- Dell’Amore Simona R.C.  

Sez. Rosa  Borrelli Frances Rosa – Cicchetti Rachele – Dell’Amore Simona R.C.   

Sez. Arancio  Presicci M. Rosaria - La Banca Genoveffa – Giglio M.Giuseppa SH -Dell’Amore Simona R.C. 

Sez. Blu  Sacchi Roberta – Vanzati Patrizia -  Dell’Amore Simona R.C. 

Sez. Verde  Gubitosi Liliana –Cuoghi Luisa –   Dell’Amore Simona R.C.   

Sez. Gialla  Gavioli Mariagrazia – Pagani Francesca –  Dell’Amore Simona R.C. 

ORGANICO SCUOLA DELL’INFANZIA DI VIA GRANDI  

Sez. Rosa  Faggiani Clara S. –Maggioni Lucia –  Dell’Amore Simona R.C. 

Sez. Verde  Confalonieri M. Donata- Torraca Francesca - Dell’Amore Simona R.C. 

Sez. Gialla  Colombo Cristina – Bianchetti Luisa – Verderio Patrizia - Dell’Amore Simona 

Sez. Arancio  Esposito Erminia – Riboldi  Loredana -  Dell’Amore Simona R.C. 

Sez. Blu Baio Anna – Londino Genoveffa – Dell’Amore Simona R.C. 

       

 
 
 
           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Dott.ssa Graziella ZORZETTO 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo Via Mazzini 

Via L. da Vinci, 16 - 20834 Nova Milanese (MB)     

email: alomoli@tin.it 
 


